大糸線利用促進飲食代助成 申請書兼請求書

令和　年　月　日
小谷村大糸線振興会議会長　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名

大糸線利用促進飲食代助成の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　申請・請求額

	飲食相当額

円
	÷
	利用人数

人
	×１／２＝

円…①
（1,000円未満切捨て）

※①の上限額は２，０００円

	①の額を転記

円
	×
	利用人数

人
	＝
	地域振興券支給額

円

※ 利用人数は大糸線活性化協議会が実施する大糸線利用促進事業助成金に申請した人数とする

【添付書類】
（１）飲食代がわかるレシート・領収書の写し
（２）大糸線活性化協議会で助成した大糸線利用促進事業助成金の交付確定通知の写し